OFÍCIO Nº 169/2024/CMPS

Pilar do Sul, 17 de abril de 2024.

EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO MUNICIPAL

MARCO AURÉLIO SOARES

Assunto: Solicita documentos referentes ao Projeto de Lei nº 28/2024

Senhor Prefeito,

 A Comissão de Justiça e Redação - CJR - vem por

meio deste solicitar documentos sobre o Projeto de Lei nº 28/2024 - Autoriza o

Poder Executivo a alienar a área remanescente inaproveitável da Quadra "E" do

Loteamento Campo Grande, nesta cidade e dá outras providências, conforme

abaixo:

1) Cópia da matrícula ou de documento comprobatório que a área pertence

a Prefeitura Municipal de Pilar do Sul;

2) Cópia da avaliação prévia do valor de mercado da área a ser alienada,

comprovando o valor de venda estipulado na propositura;

3) Cópia de documento comprobatório que indique que a Senhora Valdete

Alves da Silva é a única proprietária do imóvel lindeiro da área urbana

remanescente e inaproveitável para edificação;

4) Caso haja mais de um imóvel lindeiro: Cópia de documento/declaração

dos demais proprietários lindeiros declarando não haver interesse na

aquisição da área;

5) Documento comprobatório que informe que a área remanescente é

inapropriável para edificação pelo Poder Executivo;

6) Cópia atual do croqui e de como ficará a área caso o projeto de lei seja

aprovado.

Respeitosamente.

CLÁUDIA MARIA DE BARROS GARCIA

Presidente da CJR

MARIA DE FÁTIMA DE C. NUNES

Vice-Presidente da CJR

SILVIO TSUTOMU YASUDA

Membro da CJR

ASSINADOR WEBLINE Datas e horários em GMT -03:00 Brasilia
Última atualização em 17 de abril de 2024, 16:49:51

Oficios_Enviados_N___0169_2024.pdf
Hash do documento original (SHA256):
67837561100ad029d1769a50b0403bc050abe0cc3c0a58ac4ed192369ba719cb

Assinaturas

CLÁUDIA MARIA DE BARROS GARCIA
Assinou

MARIA DE FÁTIMA DE CAMPOS NUNES
Assinou

SILVIO TSUTOMU YASUDA
Assinou

LOG

17 de abril de 2024, 16:42:06 Operador com email legislativo@camarapilardosul.sp.gov.br criou este documento.

17 de abril de 2024, 16:42:06 Operador com email legislativo@camarapilardosul.sp.gov.br adicionou à Lista de Assinatura: CLÁUDIA
MARIA DE BARROS GARCIA, para assinar, com os pontos de autenticação: email (via token); whatsapp
(via token); endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: e-mail
cla*************ia1@hot********com celular (15) 99***-**49 e CPF 02*******38.

17 de abril de 2024, 16:42:08 Operador com email legislativo@camarapilardosul.sp.gov.br adicionou à Lista de Assinatura: MARIA
DE FÁTIMA DE CAMPOS NUNES, para assinar, com os pontos de autenticação: email (via token);
whatsapp (via token); endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário:
e-mail mar*****aty@uol*******.br celular (15) 99***-**51 e CPF 83*******34.

17 de abril de 2024, 16:42:10 Operador com email legislativo@camarapilardosul.sp.gov.br adicionou à Lista de Assinatura: SILVIO
TSUTOMU YASUDA, para assinar, com os pontos de autenticação: email (via token); whatsapp (via
token); endereço de IP. Dados informados pelo Operador para validação do signatário: e-mail
ver*****************uda@gma******com celular (15) 99***-**91 e CPF 17*******90.

17 de abril de 2024, 16:43:21 CLÁUDIA MARIA DE BARROS GARCIA assinou. Pontos de autenticação: email
cla*************ia1@hot********com (via token). CPF informado: 02*******38. IP: 177.79.109.242
BROWSER: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko)
Chrome/123.0.0.0 Mobile Safari/537.36. Componente de assinatura versão 1.0.0 disponibilizado em
https://assinador.wls.com.br.

17 de abril de 2024, 16:44:52 MARIA DE FÁTIMA DE CAMPOS NUNES assinou. Pontos de autenticação: email
mar*****aty@uol*******.br (via token). CPF informado: 83*******34. IP: 201.222.25.122 BROWSER:
Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko) Chrome/123.0.0.0 Mobile
Safari/537.36. Componente de assinatura versão 1.0.0 disponibilizado em
https://assinador.wls.com.br.

17 de abril de 2024, 16:49:50 SILVIO TSUTOMU YASUDA assinou. Pontos de autenticação: email
ver*****************uda@gma******com (via token). CPF informado: 17*******90. IP: 177.21.77.8
BROWSER: Mozilla/5.0 (Linux; Android 10; K) AppleWebKit/537.36 (KHTML, like Gecko)
Chrome/120.0.0.0 Mobile Safari/537.36 EdgA/120.0.0.0. Componente de assinatura versão 1.0.0
disponibilizado em https://assinador.wls.com.br.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		webline@weblinesistemas.com
	2024-04-17T16:49:55-0300
	MARILIA-SP
	Wsign
	ASSINADO ELETRONICAMENTE